EDITAL DE CITAÇÃO nº 07/2018
Prazo: 20 dias

A M.M. Juíza Federal, Dra. LIVIANE KELLY SOARES VASCONCELOS, da 9ª Vara Cível da Seção
Judiciária do Distrito Federal.

PROCESSO Nº 39410-31.2013.4.01.3400 - AÇÃO MONITÓRIA, movida pelo CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL em face de SEBASTIÃO ADÃO.

FINALIDADE: CITAÇÃO, pelo presente Edital, do réu SEBASTIÃO ADÃO, pessoa física, inscrita no CPF

n° 183.384.617-68 e RG nº 1120126 – SSP/DF, que se encontra em lugar incerto e não sabido, para

efetuar o pagamento, no prazo de 15 (quinze) dias, do valor de R$ 39.356,89 (Trinta e nove mil

trezentos e cinqüenta e seis reais e oitenta e nove centavos) devendo ser atualizado na data do

pagamento, nos termos do art. 701 do CPC. Na ausência de pagamento ou não opostos embargos, o

presente mandado converter-se-á em mandado executivo (art. 701, § 2º do CPC). E para chegar ao

conhecimento de todos expedi o presente que será publicado e afixado na forma da lei, na sede deste

Juízo no SAS - Quadra 02, Lote 08, Bloco “G”, 9ª Andar – CEP 70070-933.

Afixe-se, Publique-se e Registre-se.

Brasília, 17/08/2018.

Liviane Kelly Soares Vasconcelos
Juíza Federal Substituta da 9ª Vara/DF

97

D
iá

ri
o

 d
a
 J

u
s
ti

ç
a
 F

e
d

e
ra

l
d

a
 1

ª
R

e
g

iã
o

/D
F

 -
 A

n
o

 X
 N

.
1
5
6
 -

 C
a
d

e
rn

o
 J

u
d

ic
ia

l
-

D
is

p
o

n
ib

il
iz

a
d

o
 e

m
 2

2
/0

8
/2

0
1
8